

۲۵ شهید و ۵۴ مجروح در حادثه تروریستی اهواز

سخنگوی وزارت بهداشت: ۲۵ نفر در حادثه تروریستی اهواز به شهادت رسیدند و ۵۴ نفر مجروح شدند.

به گزارش [خبرگزاری صدا و سیما](#) مرکز خوزستان، سخنگوی وزارت بهداشت پس از بازدید از مجروحان حادثه تروریستی اهواز در مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما افزود: هیچ یک از مجروحان این حادثه پس از انتقال به بیمارستان شهید نشده اند.

حریرچی افزود: وضع مجروحان به حالت پایدار رسیده است؛ همچنین تیم مراقبت روانی برای مراقبت روانی از مجروحان و بازماندگان آنان تشکیل شده است.

معاون سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان گفت: در این جنایت کور همچنین 60 نفر دیگر مجروح شدند. حسین علی حسین زاده افزود: مصدومان این حادثه در بیمارستان های اهواز بستری و تحت مداوا قرار دارند.

در این حادثه که هنگام رژه نیروهای مسلح در بلوار قدس اهواز انجام شد، چهار مهاجم با فاصله نزدیک از پارک پشت محل جایگاه شروع به تیراندازی به محل برگزاری رژه کردند. نیروهای مسلح در این حادثه تروریستی بنا بر اعلام معاون امنیتی انتظامی استانداری خوزستان چهار مهاجم بدست نیروهای امنیتی و انتظامی به هلاکت رسیدند.



گروه تروریستی الاحوازیه با اعلام در فضای مجازی مسئولیت این حمله تروریستی را بر عهده گرفت.

پیام تسلیت نماینده ولی فقیه در خوزستان و استاندار در پی حادثه تروریستی اهواز

نماینده ولی فقیه در خوزستان و استاندار در پی حادثه تروریستی اهواز پیام تسلیتی صادر کردند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خوزستان، آیت الله سید محمدعلی موسوی جزایری نماینده ولی فقیه در استان و غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان در این پیام ضمن ابراز تسلیت به مردم غیور و همیشه در صحنه خوزستان بویژه خانواده معظم شهدا، برای شهدای این حادثه تروریستی درخواست علو درجات از درگاه الهی کردند. در این پیام بر پیگیری دقیق و همه جانبه این حادثه و شناسایی و برخورد قاطعانه با عاملان و آمران آن تاکید شده است. صدا و سیما مرکز خوزستان نیز این ضایعه اسفناک را به مقام معظم رهبری و مردم شهیدپرور خوزستان بویژه خانواده معظم شهدای این حادثه تروریستی تسلیت می گوید.

اعلام اسامی شهدای حادثه تروریستی اهواز

اسامی شهدای حادثه تروریستی امروز اهواز اعلام شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خوزستان، اسامی این شهیدان عبارتند از :
1- امید فرخی زنگنه -2- اسماعیل شفیع نژاد-3- میلاد جهانگیر نژاد-4- علی لویمی -5- سعید کریمی -6- یونس پورجلو -7- رضا شعبی -8- امید حسینی-9- علی کمایی-10- اقدامی-11- حسین ولایتی فر -12- سعید زارع-13- حسین فاروق-14- خلیل هاشمی فر-15- علی سلمانوند-16- امید نریماسی-17- محمد عذاری-18- نبی دریس-19- ابراهیم بنداوی-20- محمد افشنگی-21- مهران زرافشان-22- سینا آعاجری-23- حسین منجری -24- محمد عوذاری
در این حادثه تروریستی نیز یک نفر دیگر شهید شد که هنوز هویت وی مشخص نشده است.

